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Başkan Recep Tayyip Erdoğan Kayseri’de toplu açılış töreninde konuşuyor.

Başkan Recep Tayyip Erdoğan Kayseri’de toplu açılış töreninde konuştu. Erdoğan konuşmasında CHP
lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun ‘hastanelerde ameliyat yapılamıyor’ iddiasına sert sözlerle cevap verdi.

Kılıçdaroğlu’nun kendisinin SSK’nın başında olduğu dönemler ile bu dönemi karıştırdığına vurgu yapan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP seçmenine Kılıçdaroğlu’nun SSK’nın başında iken rehin aldığı
vatandaşları hatırlattı. Erdoğan CHP’nin himayesinde bulunan İş Bankası hisseleri için ise; konuyu AK
Parti’nin Meclis’e getireceğini ve MHP’nin desteği ile bu hisselerin Hazine’ye devrinin
gerçekleşeceğini söyledi.

Erdoğan’ın açılış törenindeki açıklamalarından satır başları şöyle;

”Uluslararası alanda büyük bir mücadele yürütüyoruz. Ülkemizde tarihi bir dönüşüme imza atıyoruz.
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Bugün burada toplam yatırım bedeli 1 katrilyon 640 trilyon lirayı bulan 137 farklı bakanlık, belediye ve
özel sektör projesinin toplu açılış törenini gerçekleştiriyoruz.”

26 KAT TRİLYONLUK YATIRIM

”16 yılda Kayseri’ye 26 kat trilyon lira tutarında yatırım yaptık. Sağlıkta 42 tesisi şehrimize kazandırdık.
Kayseri Şehir Hastanesi şehre yakışan bir hastane oldu. Şehirdeki çalışmaları desteklemek için 2 kat
trilyonluk teşviki hayata geçirdik. Liste çok uzun ama bu listeyi daha da zenginleştireceğiz. Kayseri’ye
yapılacak tramvay hattının hazırlıkları sürüyor. Şehirdeki hava limanına yönelik ek terminal binasının
çalışmaları ise sürüyor.”

”SEN BU ÜLKENİN EVLATLARINI REHİN ALDIN”

”Bu ara Bay Kemal ne diyor ‘Hastanelerde ameliyat yapılmıyormuş’. Ya bu zannediyor ki hala SSK
Genel Müdürü olduğu zamanları zannediyor. Artık böyle bir Türkiye yok. Ben CHP’ye gönül veren
vatandaşlarımıza sesleniyorum. Ya bu adam bu milletin evlatlarını SSK müdürü iken rehin aldı.
Yalancının mumu yatsıya kadar yanar. Sabah yalan akşam yalan. Artık bu millet senin yalanlarını
yutmayacak. Bu ülkede ne kadar vatan millet düşmanı var ise ana muhalefet bunlarla birlikte kol kola
yürüyor. Ana muhalefetin başındaki zat güya adalet yürüyüşü yaptı. Koluna girenler tescilli terör
düşmanıydı. Son 17 yıldır ana muhalefetin en büyük başarısı bölücü terör örgütünün mensuplarını her
evden bir oy diyerek Meclis’e sokmak oldu. Türk milletini hiç tanımadıkları hiç yüzde 25’i aşamadılar.”

TERÖRE BULAŞAN İSİMLER GELİRSE KAYYUM İLKELERİ UYGULANIR

”Eğer teröre bulaşmış olanlardan kalkıp da belediye başkan adayı yapmaya kalkarlarsa kayyum atanan
yerlerdeki ilkenin aynısı uygulanır. Biz devletin parasını verelim de o parayla kalkıp teröristlere makina
mı alsınlar. Yok böyle bir şey. 2019 Mart’ın bunlar milletimizden bir şamar daha yiyecek.”

İŞ BANKASI HİSSELERİNİN İLE İLGİLİ KANUN TEKLİFİ

”Kılıçdaroğlu bana ödediği tazminatları kendi cebinden mi yoksa CHP’nin kasasından mı ödedi, merak
ediyorum ve buradan soruyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk İş Bankası hisselerini CHP kullansın
diye bırakmadı. Biz bunu Meclis’e götürüyoruz. MHP’de destek vereceğini açıkladı. İnşallah bunu
Meclis’ten çıkarıp bu hissenin Hazine’ye devrini sağlayacağız.”

2019 Martına kadar çalışmaya hazır mıyız? Kapı kapı dolaşmaya hazır mıyız? Unutmayın milletimizin
gönlüne girmeden oyuna talip olmak bize yakışmaz. Önce gönülleri fethedeceğiz sonrada sandıkları
patlatacağız.

”TÜM İKAZLARA RAĞMEN HALA FETÖ’NÜN İÇİNDE KALANLARIN CANINI YAKARIZ”

FETÖ ihanet çetesinin ülkemize verdiği maddi ve manevi zarar çok büyük. Bu yapıyı savunmaya
devam edenlere yönelik yapacak hiç bir şeyimiz kalmamıştır. Tüm ikazlara rağmen hala FETÖ’nün
içinde kalanların canlarını yakarız hukuk neyse uygularız. FETÖ ile mücadele noktasında halen
vicdanları kanatan hususlar olduğunu biliyorum ve duyuyorum. Dün Isparta’da bir bankanın kasasından
FETÖ’ye ait 100 kilo altın ve 5 milyon dolar para çıktı.

1 MİLYAR 640 MİLYON TL’LİK AÇILIŞ

Cumhurbaşkanı Erdoğan Kayseri programı çerçevesinde Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan 41
başlıktaki yüzlerce tesisin de aralarında bulunduğu toplam 1 milyar 640 milyon TL’lik yatırımın
açılışını yaptı.
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